
Objekti:

Nr. PËRSHKRIMI Njësia Sasia Vlefta

I. A_Vepra e marjes së ujit lekë 0.0

II. B_Linja e trasmetimit lekë 0.0

III. C_Depo +dhoma e klorinimit lekë 0.0

Depo 50  (Sllatinje & Laktesh ) 2 0.0

Depo 75 (Buzahishta) 1 0.0

Depo 100 (Kryesore & Proptishte) 2 0.0

Depo 150 (Velcan) 1 0.0

SHUMA lekë -                                       

5 % fond rezervë lekë -                                       

SHUMA PA TVSH lekë -                                       

20% TVSH lekë -                                       

TOTALI lekë -                                       

Preventivues Porosites:

"HMK - Consulting" sh.p.k. BASHKIA POGRADEC

Ing.Hidroteknik Ferdinant Shahinllari KRYETARI

Ilir Xhakolli

                  PREVENTIV I PUNIMEVE 

Ndërtim "Ujësjellsi Rajonal I Mokrës" Faza e Parë

Permbledhese  e  Punimeve



Objekti:

A_Vepra e marjes së Ujit

Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

A_Vepra e marjes së ujit 

1 3.88/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

prani uji, kategoria III, me shk ne toke
m3 70.0                                     -   

2 3.17/a
 Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, 

trans.k d deri 10 m
m3 32.0                                     -   

3 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir . m3 12.4                                     -   

4 An-9 Mbushje me zhavorr . m3 45.0                                     -   

5 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 159.4                                   -   

6 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 31.0                                     -   

7 An-6 FV gjeotekstil 165/m2 m2 75.0                                     -   

8 An-55 F V tub drenazhi Ø 200 mm ml 12.0                                     -   

9 2.26 Nenshtrese zhavori m3 71.0                                     -   

10 3.25
Struktura monolite betoni me çakell C 30/37. Monolitic concrete 

structure with chippings  C 30/37.
m3 55.0                                     -   

11 2.17
F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm.Supply and install the periodic 

reinforcement bars.Ø > 10 mm 
ton 7.5                                       -   

12 2.20 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese katrama m2 8.0                                       -   

13 3.84 Rrethim i perhershem me kollona b/a + rrjete teli m2 120.0                                   -   

14 2.a62/1
F.V. pjese speciale celiku φ>200 te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa 

te jashtem.   
ton 2.4                                       -   

15 3.An/54
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 

bashkimin e kampatave b/a.
ml 18.0                                     -   

16 4.121/8 F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn25 bar, φ200
copë

1.0                                       -   

17 4.113/8 F.V. fllanxha celiku cift Pn÷25 φ200 copë 2.0                                       -   

18 2.18 Konstruksione metalike te thjeshta (shkalle + kapak) ton 0.5                                       -   

19
AN.15/1

Tub seg me fllnaxhe  FFG PN 25 Dn 150 copë 2                         -   

20
An

Paddle flange MFLPN 25  Dn 150 copë 2                         -   

21
An

Xhunto smontimi PAF PN 25  Dn 150 copë 2                         -   

22
An

Hinke hyrese UEM PN 25  Dn 150 copë 1                         -   

23
An.14

Bryl 90 grade copë 2                         -   

24
2.402

Boje vaji siperfaqe metalik, rezervuare m2 25                         -   

25
An

Kapak inoksi m2 1.5                         -   

Shuma A Lekë -                  

PREVENTIV PUNIME RRJETI SHPERNDARES

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT RAJONAL MOKËR FAZA E PARË



Objekti:

B_Linja e Trasmetimit
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

B-1 B_Linja e trasmetimit

1 3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³              4,728.9                              -   

2
2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³ 1,620.0                                         -   

3 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m3              3,161.4                              -   

4
AN F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100  Dj 200 PN 25 ml              3,710.0                              -   

5
AN F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100  Dj 200 PN 16 ml              3,372.0                              -   

6
2.491/f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100  Dj 63 PN 10 ml                 207.0                              -   

7
AN F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100  Dj 160 PN 16 ml              3,951.0                              -   

8
2.491/g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100  Dj 90  PN 16 ml              1,080.0                              -   

9
2.a60/1 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi celik   OD 120 PN 40 ton                   12.4                              -   

10
2.a60/1 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi celik   OD 40 PN 40 ton                     4.1                              -   

11
2.491/e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100  Dj 50  PN 16 ml                   10.0                              -   

12
2.491/h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100  Dj 110  PN 16 ml              1,265.0                              -   

13
4.141/a7.0 F.V Shirit sinjalizues plastik t=40mm me fije metalike ml            18,645.4                              -   

14 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³              4,728.0                              -   

15 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m³            13,125.0                              -   

16 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m

3                 940.0                              -   

17 2.262/4b Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m3                   20.0                              -   

18 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm. ton 1.5                                                -   

19 3.32 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50,per kalim perroi m3                 100.0                              -   

20 2.a60/1 F.V. tuba celiku φ101.6 sp.5.74,L=10m te h/izoluar ne fabrike, per kalim perroi kg 200                              -   

21 2.37/3b Transport materiale me kafshe, deri 3.0 km ml            15,000.0                              -   

SHUMA B-1 Lekë -                      

B-2 PUNIME PER NDARJE E PRURJES  B-2

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m3 20.0 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 10.0 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 25.0 0.0

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 2.5 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 1.0 0.0

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 5.5 0.0

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.5 0.0

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.2 0.0

9 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta kapak per puseten Ton 0.35 0.0

10 3.An/fh
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 8.0 0.0

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 12.0 0.0

12 4.40 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.1 0.0

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 5.0 0.0

14 2.518 Pjese speciale gize ton 0.8 0.0

PREVENTIV PUNIME RRJETI SHPERNDARES

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT RAJONAL MOKËR FAZA E PARË



15 4.123/7 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ200 cope 2.0 0.0

16 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ 50 cope 1.0 0.0

17 AN-1.1 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 200,  Per tub PE, Pn16 Cope 2.0 0.0

18 AN-1.2 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 50, Per tub PE, Pn16 Cope 1.0 0.0

19 AN-1.3 F.V Reduksion 200/50, Pn 16, gize Cope 1.0 0.0

20 AN-5 F.V Xhunto zmonimit Pn 16, gize DN 200 mm Cope 3.0 0.0

21 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 " kg 24.0 0.0

22 An-3 Fv ff "T"gize D=200  /50 mmm copë 3.0 0.0

23 An Fv "tape fundore" gize D=200 mm copë 1.0 0.0

Shuma B-2 Lekë -                      

Shuma B-2 x 1 copë Lekë -                      

B-3 PUNIME PER NDARJE E PRURJES  B-3 (D-1)

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m3 20.0 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 10.0 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 25.0 0.0

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 2.5 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 1.0 0.0

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 5.5 0.0

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.5 0.0

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.2 0.0

9 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta kapak per puseten Ton 0.35 0.0

10 3.An/fh
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 8.0 0.0

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 12.0 0.0

12 4.40 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.1 0.0

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 5.0 0.0

14 2.518 Pjese speciale gize ton 0.8 0.0

15 4.123/7 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ200 cope 2.0 0.0

16 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 cope 1.0 0.0

17 AN-1.1 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 200,  Per tub PE, Pn16 Cope 2.0 0.0

18 AN-1.2 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 150,  Per tub PE, Pn16 Cope 1.0 0.0

19 AN-1.5 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 90, Per tub PE, Pn16 Cope 1.0 0.0

20 AN F.V Reduksion 200/150 Pn 16,  gize Cope 1.0 0.0

21 AN-1.7  F.V Reduksion 200/100 Pn 16, gize Cope 1.0 0.0

22 AN-1.9 F. V Xhunto zmonimit  200 mm, Pn 16,gize Cope 1.0 0.0

23 AN- 1  F.V Xhunto zmonimit  150 mm, Pn 16, gize Cope 1.0 0.0

24 AN-2 F.V Xhunto zmonimit  100 mm, Pn 16, gize Cope 3.0 0.0

25 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 " kg 24.0 0.0

26 An-3 Fv ff "T"gize D=200  /50 mmm copë 3.0 0.0

27 An-4 Fv "tape fundore" gize D=200 mm copë 1.0 0.0

Shuma B-3 Lekë -                      

Shuma B-3 x 1 copë Lekë -                      

B-4 PUNIME PER NDARJE E PRURJES  B-4 (D-3 & D-4 )

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m3 15.0 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 10.0 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 25.0 0.0

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 2.5 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 1.0 0.0

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 5.5 0.0

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.5 0.0

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.2 0.0

9 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta kapak per puseten Ton 0.35 0.0

10 3.An/fh
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 8.0 0.0

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 12.0 0.0

12 4.40 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.1 0.0

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 5.0 0.0

14 2.518 Pjese speciale gize ton 0.8 0.0

15 4.123/7 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ200 cope 1.0 0.0

16 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 cope 1.0 0.0

17 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ 50 cope 2.0 0.0

18 AN-1.4 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 150,  Per tub PE, Pn16 Cope 1.0 0.0

19 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 100 , Per tub celik , Pn16 Cope 1.0 0.0



20 An-10 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 50 , Per tub PE, Pn 16 Cope 2.0 0.0

21 An-11 F.V Reduksion 200/150, Pn 16, gize Cope 1.0 0.0

22 AN-11.1 F.V Reduksion 100/50 Cope 2.0 0.0

23 AN-1.9 Xhunto zmonimit  200 mm Cope 1.0 0.0

24 AN -1 Xhunto zmonimit  150 mm Cope 1.0 0.0

25 AN-2 Xhunto zmonimit  100 mm Cope 3.0 0.0

26 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 " kg 24.0 0.0

27 An-12 Fv ff "T"gize D=200  /150/50/50 mmm copë 1.0 0.0

28 An-13 Fv "tape fundore" gize D=150  mm copë 1.0 0.0

Shuma B-4 Lekë -                      

Shuma B-4 x 1 copë Lekë -                      

B-5 PUNIME PER NDARJE E PRURJES  B-5 (D-5)

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m3 15.0 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 10.0 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 25.0 0.0

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 2.5 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 1.0 0.0

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 5.5 0.0

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.5 0.0

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.2 0.0

9 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta kapak per puseten Ton 0.35 0.0

10 3.An/fh
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 8.0 0.0

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 12.0 0.0

12 4.40 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.1 0.0

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 5.0 0.0

14 2.518 Pjese speciale gize ton 0.8 0.0

16 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 cope 3.0 0.0

18 An-14 Reduktur presioni Dn 100 cope 1.0 0.0

19 AN-15 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 100 , Pn16 Cope 3.0 0.0

21 AN-2 F.v Xhunto zmonimit  100 mm Cope 3.0 0.0

22 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 " kg 24.0 0.0

24 An-16 Fv ff "T"gize D=100 /100 copë 1.0 0.0

25 An Fv "tape fundore" gize D=100 mm copë 1.0 0.0

Shuma B-5 Lekë -                      

Shuma B-5 x 1 copë Lekë -                      

B-6 PUNIME PER NDARJE E PRURJES  B-6 (D-5-1)

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m3 15.0 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 10.0 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 25.0 0.0

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 2.5 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 1.0 0.0

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 5.5 0.0

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.5 0.0

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.2 0.0

9 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta kapak per puseten Ton 0.35 0.0

10 3.An/fh
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 8.0 0.0

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 12.0 0.0

12 4.40 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.1 0.0

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 5.0 0.0

14 2.518 Pjese speciale gize ton 0.8 0.0

16 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 cope 2.0 0.0

17 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ 50 cope 1.0

18 AN-15 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 100 , Pn16 cope 2.0 0.0

19 AN-6 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 50 , Pn16 cope 1.0

20 An-2  F.V Xhunto zmonimit  100 mm, Pn 16, gize cope 2.0 0.0

21 An-7 F.V Xhunto zmonimit  50 mm Pn 16, gize cope 1.0

22 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 " kg 24.0 0.0

23 An-18 Fv ff "T"gize D=100 /50 copë 1.0 0.0

24 An-17 Fv "tape fundore" gize D=100 mm copë 1.0 0.0

Shuma B-6 Lekë -                      



Shuma B-6 x 3 copë Lekë -                      

B-8 PUNIME PER NDARJE E PRURJES  B-8 (D-5-2)

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m3 15.0 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 10.0 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 25.0 0.0

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 2.5 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 1.0 0.0

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 5.5 0.0

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.5 0.0

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.2 0.0

9 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta kapak per puseten Ton 0.35 0.0

10 3.An/fh
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 8.0 0.0

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 12.0 0.0

12 4.40 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.1 0.0

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 5.0 0.0

14 2.518 Pjese speciale gize ton 0.8 0.0

17 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ 50 cope 3.0 0.0

19 An-6 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 50 , Pn16 cope 3.0 0.0

21 An-7 F.V Xhunto zmonimit  50 mm Pn 16, gize cope 3.0 0.0

22 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 " kg 24.0 0.0

23 An-8 Fv ff "T"gize D=50 /50 copë 1.0 0.0

24 An-9 Fv "tape fundore" gize D= 50 mm copë 1.0 0.0

Shuma B-7 Lekë -                      

Shuma B-7 x 1 copë Lekë -                      

B-8 PUNIME PER PUSETAT E AJRIMIT (7cope) Kaptazh- Depo Kryesore

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m³ 18.6                 -                          

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 13.6                 -                          

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 8.5                   -                          

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.0                   -                          

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.5                   -                          

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 2.9                   -                          

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.1 -                          

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3 -                          

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1.0                   -                          

10 4.4/p Pergatitje shkalle me profile e hekur φ ton 0.5                   -                          

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 11.2                 -                          

12 3.An/fh
F V Ëaterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 4.4                   -                          

13 2.518 Pjese speciale gize ton 0.3                   -                          

14 AN-19 F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=50 mm  PN 25 atm cope 1.0                   -                          

15 AN-20 FV. T 200 /50 Pn  25 atm, Gize cope 1.0                   -                          

16 AN-21 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 25 bar, φ 200 cope 1.0                   -                          

17 AN-22 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 200 ,Per tub PE, Pn 25 Cope 2.0                   -                          

18 An-23 Xhunto zmontimi Dj 200 Pn 25 cope 1.0                   -                          

Shuma B-8 Lekë -                      

Shuma B-8 x 7 copë Lekë -                      

B-9 PUNIME PER PUSETAT E AJRIMIT (1cope) Depo Kryesore-Buzahishte 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m³ 18.6                 -                          

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 13.6                 -                          

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 8.5                   -                          

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.0                   -                          

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.5                   -                          

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 2.9                   -                          

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.1 -                          

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3 -                          

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1.0                   -                          

10 4.4/p Pergatitje shkalle me profile e hekur φ ton 0.5                   -                          

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 11.2                 -                          



12 3.An/fh
F V Ëaterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 4.4                   -                          

13 2.518 Pjese speciale gize ton 0.3                   -                          

14 AN-24 F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=50 mm  PN 16 atm cope 1.0                   -                          

15 AN f.v T  50 /50 Pn 16 atm cope 1.0                   -                          

16 AN-30 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri  16  bar, φ 50 cope 1.0                   -                          

17 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 50 ,Per tub PE, Pn 16 Cope 2.0                   -                          

18 An Xhunto zmontimi  Dj 50 Pn 16 cope 1.0                   -                          

Shuma B-9 Lekë -                      

Shuma B-9 x 1 copë Lekë -                      

B-10 PUNIME PER PUSETAT E AJRIMIT (5 cope) Depo Kryesore-Velcan

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m³ 18.6                 -                          

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 13.6                 -                          

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 8.5                   -                          

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.0                   -                          

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.5                   -                          

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 2.9                   -                          

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.1 -                          

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3 -                          

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1.0                   -                          

10 4.4/p Pergatitje shkalle me profile e hekur φ ton 0.5                   -                          

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 11.2                 -                          

12 3.An/fh
F V Ëaterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 4.4                   -                          

13 2.518 Pjese speciale gize ton 0.3                   -                          

14 AN-24 F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=50 mm  PN 16 atm cope 1.0                   -                          

15 AN-3 T  200 /50 Pn  16 atm cope 1.0                   -                          

16 AN-27 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri  16 bar, φ 200 cope 1.0                   -                          

17 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 200 ,Per tub PE, Pn 16 Cope 2.0                   -                          

18 An-1.9 Xhunto zmontimi  Dj 200 Pn 16 cope 1.0                   -                          

Shuma B-10 Lekë -                      

Shuma B-10 x 5 copë Lekë -                      

B-11 PUNIME PER PUSETAT E AJRIMIT (4 cope) Velcan-Laktesh 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m³ 18.6                 -                          

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 13.6                 -                          

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 8.5                   -                          

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.0                   -                          

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.5                   -                          

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 2.9                   -                          

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.1 -                          

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3 -                          

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1.0                   -                          

10 4.4/p Pergatitje shkalle me profile e hekur φ ton 0.5                   -                          

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 11.2                 -                          

12 3.An/fh
F V Ëaterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 4.4                   -                          

13 2.518 Pjese speciale gize ton 0.3                   -                          

14 AN-24 F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=50 mm  PN 16 atm cope 1.0                   -                          

15 AN T  150 /50 Pn  16 atm cope 1.0                   -                          

16 AN-32 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri  16 bar, φ 150 cope 1.0                   -                          

17 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 150 ,Per tub PE, Pn 16 Cope 2.0                   -                          

18 An Xhunto zmontimi  Dj 150  Pn 16 cope 1.0                   -                          

Shuma B-11 Lekë -                      

Shuma B-11 x 4 copë Lekë -                      

B-13 PUNIME PER PUSETAT E AJRIMIT (3 cope) Laktesh-Proptishte

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m³ 18.6                 -                          

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 13.6                 -                          

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 8.5                   -                          

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.0                   -                          

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.5                   -                          



6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 2.9                   -                          

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.1 -                          

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3 -                          

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1.0                   -                          

10 4.4/p Pergatitje shkalle me profile e hekur φ ton 0.5                   -                          

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 11.2                 -                          

12 3.An/fh
F V Ëaterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 4.4                   -                          

13 2.518 Pjese speciale gize ton 0.3                   -                          

14 AN F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=50 mm  PN 40 atm cope 1.0                   -                          

15 AN T  100/50 Pn  40 atm cope 1.0                   -                          

16 AN-38 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri  40 bar, φ 100 cope 1.0                   -                          

17 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 100 ,Per tub PE, Pn 40 Cope 2.0                   -                          

18 An Xhunto zmontimi  Dj 100  Pn 40 cope 1.0                   -                          

Shuma B-13 Lekë -                      

Shuma B-13x 3copë Lekë -                      

B-12 PUNIME PER PUSETAT E AJRIMIT (4 cope) Laktesh-Somotinje  

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m³ 18.6                 -                          

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 13.6                 -                          

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 8.5                   -                          

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.0                   -                          

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.5                   -                          

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 2.9                   -                          

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.1 -                          

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3 -                          

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1.0                   -                          

10 4.4/p Pergatitje shkalle me profile e hekur φ ton 0.5                   -                          

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 11.2                 -                          

12 3.An/fh
F V Ëaterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 4.4                   -                          

13 2.518 Pjese speciale gize ton 0.3                   -                          

14 AN-33 F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=50 mm  PN 40 atm cope 1.0                   -                          

15 AN T  50/50 Pn  40 atm cope 1.0                   -                          

16 AN-35 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri  40 bar, φ 50 cope 1.0                   -                          

17 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 50 ,Per tub  celik, Pn 40 Cope 2.0                   -                          

18 An-36 Xhunto zmontimi  Dj 50  Pn 40 cope 1.0                   -                          

 Lekë -                      

Shuma B-12 x 4 copë Lekë -                      

B-14 PUNIME PER PUSETAT E AJRIMIT (2 cope) Slatinje

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m³ 18.6                 -                          

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 13.6                 -                          

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 8.5                   -                          

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.0                   -                          

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.5                   -                          

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 2.9                   -                          

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.1 -                          

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3 -                          

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1.0                   -                          

10 4.4/p Pergatitje shkalle me profile e hekur φ ton 0.5                   -                          

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 11.2                 -                          

12 3.An/fh
F V Ëaterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 4.4                   -                          

13 2.518 Pjese speciale gize ton 0.3                   -                          

14 AN-24 F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=50 mm  PN 16 atm cope 1.0                   -                          

15 AN T  100/50 Pn  16 atm cope 1.0                   -                          

16 AN-41 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ 100 cope 1.0                   -                          

17 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 100 ,Per tub PE, Pn 16 Cope 2.0                   -                          

18 An Xhunto zmontimi  Dj 100  Pn 16 cope 1.0                   -                          

Shuma B-13 Lekë -                      

Shuma B-13x 2copë Lekë -                      



B-17 PUNIME PER PUSETAT E AJRIMIT (2 cope) Slatinje- Proptishte

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m³ 18.6                 -                          

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 13.6                 -                          

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 8.5                   -                          

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.0                   -                          

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.5                   -                          

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 2.9                   -                          

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.1 -                          

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3 -                          

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1.0                   -                          

10 4.4/p Pergatitje shkalle me profile e hekur φ ton 0.5                   -                          

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 11.2                 -                          

12 3.An/fh
F V Ëaterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 4.4                   -                          

13 2.518 Pjese speciale gize ton 0.3                   -                          

14 AN-24 F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=50 mm  PN 16 atm cope 1.0                   -                          

15 AN T  100/50 Pn  16 atm cope 1.0                   -                          

16 AN-41 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ 100 cope 1.0                   -                          

17 AN-46 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 110 ,Per tub PE, Pn 16 Cope 2.0                   -                          

18 An Xhunto zmontimi  Dj 100  Pn 16 cope 1.0                   -                          

Shuma B-17 Lekë -                      

Shuma B-17x 1copë Lekë -                      

B-19 PUNIME PER PUSETAT E SHKARKIMIT  (7 cope) Kaptazh-Depo Kryesore

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m³ 21.5 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 15.5 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 10 0.0

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.2 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.7 0.0

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 3.5 0.0

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1 0.0

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.4 0.0

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1 0.0

10 4.4 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.02 0.0

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 12.5 0.0

12 3.An/fh
F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 5.5 0.0

13 2.518 Pjese speciale gize ton 0.08 0.0

AN-21 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 25 bar, φ 200 cope 1 0.0

14 AN-22 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 200 ,Per tub PE, Pn 25 Cope 2 0.0

15 An-1.9 Fv Xhunto Cmontimi 200 mm cope 1 0.0

16 An Tub  per shkarkim te prurjes se tepert D= 150 MM korrogato Ton 0.5 0.0

Shuma B-19 Lekë -                      

Shuma B-19x 7 copë Lekë -                      

B-20 PUNIME PER PUSETAT E SHKARKIMIT  (1 cope) Depo Kryesore- Buzahishte 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m³ 21.5 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 15.5 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 10 0.0

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.2 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.7 0.0

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 3.5 0.0

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1 0.0

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.4 0.0

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1 0.0

10 4.4 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.02 0.0

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 12.5 0.0

12 3.An/fh
F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 5.5 0.0

13 2.518 Pjese speciale gize ton 0.08 0.0

AN-30 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 1 0.0

14 AN-50 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 63 ,Per tub PE, Pn16 Cope 2 0.0

15 An Fv Xhunto Cmontimi 50 mm cope 1 0.0



16 An Tub  per shkarkim te prurjes se tepert D= 150 MM korrogato Ton 0.5 0.0

Shuma B-20 Lekë -                      

Shuma B-20x 1 copë Lekë -                      

B-21 PUNIME PER PUSETAT E SHKARKIMIT  (4 cope) Depo Kryesore-Velcan

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m³ 21.5 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 15.5 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 10 0.0

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.2 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.7 0.0

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 3.5 0.0

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1 0.0

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.4 0.0

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1 0.0

10 4.4 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.02 0.0

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 12.5 0.0

12 3.An/fh
F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 5.5 0.0

13 2.518 Pjese speciale gize ton 0.08 0.0

AN-51 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ200 cope 1 0.0

14 AN-52 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 200,Per tub PE, Pn16 Cope 2 0.0

15 An-1.9 Fv Xhunto Cmontimi 200  mm gize cope 1 0.0

16 An Tub  per shkarkim te prurjes se tepert D= 150 MM korrogato Ton 0.5 0.0

Shuma B-21 Lekë -                      

Shuma B-21x 4 copë Lekë -                      

B-22 PUNIME PER PUSETAT E SHKARKIMIT  (4 cope) Depo Kryesore-Velcan

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m³ 21.5 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 15.5 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 10 0.0

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.2 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.7 0.0

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 3.5 0.0

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1 0.0

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.4 0.0

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1 0.0

10 4.4 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.02 0.0

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 12.5 0.0

12 3.An/fh
F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 5.5 0.0

13 2.518 Pjese speciale gize ton 0.08 0.0

AN-51 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ200 cope 1 0.0

14 AN-52 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 200,Per tub PE, Pn16 Cope 2 0.0

15 An-1.9 Fv Xhunto Cmontimi 200  mm cope 1 0.0

16 An Tub  per shkarkim te prurjes se tepert D= 150 MM korrogato Ton 0.5 0.0

Shuma B-22 Lekë -                      

Shuma B-22x 4 copë Lekë -                      

B-23 PUNIME PER PUSETAT E SHKARKIMIT  (4 cope) Velcan-Laktesh 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m³ 21.5 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 15.5 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 10 0.0

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.2 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.7 0.0

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 3.5 0.0

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1 0.0

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.4 0.0

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1 0.0

10 4.4 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.02 0.0

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 12.5 0.0

12 3.An/fh
F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 5.5 0.0

13 2.518 Pjese speciale gize ton 0.08 0.0

AN-53 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ 150 cope 1 0.0



14 AN-54 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 150 ,Per tub PE, Pn16 Cope 2 0.0

15 An Fv Xhunto Cmontimi 150  mm cope 1 0.0

16 An Tub  per shkarkim te prurjes se tepert D= 150 MM korrogato Ton 0.5 0.0

Shuma B-23 Lekë -                      

Shuma B-23 x 4 copë Lekë -                      

B-24 PUNIME PER PUSETAT E SHKARKIMIT  (4 cope) Laktesh -Somotinje 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m³ 21.5 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 15.5 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 10 0.0

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.2 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.7 0.0

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 3.5 0.0

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1 0.0

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.4 0.0

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1 0.0

10 4.4 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.02 0.0

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 12.5 0.0

12 3.An/fh
F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 5.5 0.0

13 2.518 Pjese speciale gize ton 0.08 0.0

An-55 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 40 bar, φ 50 cope 1 0.0

14 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 50 ,Per tub PE, Pn 40 Cope 2 0.0

15 An Fv Xhunto Cmontimi 50  mm cope 1 0.0

16 An Tub  per shkarkim te prurjes se tepert D= 40 MM korrogato Ton 0.5 0.0

Shuma B-24 Lekë -                      

Shuma B-24 x 4 copë Lekë -                      

B-25 PUNIME PER PUSETAT E SHKARKIMIT  (1 cope) Laktesh -Proptishte 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m³ 21.5 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 15.5 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 10 0.0

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.2 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.7 0.0

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 3.5 0.0

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1 0.0

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.4 0.0

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1 0.0

10 4.4 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.02 0.0

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 12.5 0.0

12 3.An/fh
F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 5.5 0.0

13 2.518 Pjese speciale gize ton 0.08 0.0

AN F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 40 bar, φ 100 cope 1 0.0

14 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 100 ,Per tub  celik, Pn 40 Cope 2 0.0

15 An Fv Xhunto Cmontimi 100   mm cope 1 0.0

16 An Tub  per shkarkim te prurjes se tepert D= 40 MM korrogato Ton 0.5 0.0

Shuma B-25 Lekë -                      

Shuma B-25 x 1copë Lekë -                      

B-26 PUNIME PER PUSETAT E SHKARKIMIT  (3 cope) Slatinje 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m³ 21.5 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 15.5 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 10 0.0

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.2 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.7 0.0

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 3.5 0.0

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1 0.0

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.4 0.0

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1 0.0

10 4.4 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.02 0.0

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 12.5 0.0

12 3.An/fh
F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 5.5 0.0



13 2.518 Pjese speciale gize ton 0.08 0.0

AN-41 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ 100 cope 1 0.0

14 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 100 ,Per tub  celik, Pn 16 Cope 2 0.0

15 An Fv Xhunto Cmontimi 100   mm cope 1 0.0

16 An Tub  per shkarkim te prurjes se tepert D= 100 MM korrogato Ton 0.5 0.0

Shuma B-26 Lekë -                      

Shuma B-26 x 3 copë Lekë -                      

SHUMA B (B1+….B9) -                      



Objekti:

B_Depo+ Dhoma e Klorinimit
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

Dhoma e Klorinimit

1
3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 

deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³    14.5                     -   

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³      2.8                     -   
3 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³      6.0                     -   
4 2.26 Nenshtrese zhavori m³      0.5                     -   
5 2.262/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m³    12.0                     -   
6 1.28/1 Prodhim betoni C - 12/15 (me cakell) m3      6.0                     -   
7 1.30/1 Prodhim betoni C - 20/25 (me cakell) m3    12.0                     -   
8 2.45 Kallepe per soleta b/a m2    14.0                     -   
9 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3    12.0                     -   

10 2.17 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton      0.1                     -   
11 2.17 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton      0.1                     -   
12 2.26 Shtrese lluster çimento 1:2 m2    38.0                     -   
13 an Tuba mbrojtes HDPE, OD63 ( per tube, OD 25) m      1.0                     -   

14
an Tuba mbrojtes HDPE, OD90 ( per tube, OD40) m      1.0                     -   

15 an Tuba mbrojtes HDPE, OD110 ( per tube, OD 50) m      1.0                     -   
16 an Tuba PVC perfshi rakorderi m    14.5                     -   

17
an

Pusete Neutralizimi, Polipropilen, thellesi me te vogel se 1.5 m , 

OD 125/25
cope      1.0                     -   

18 an Dritare, dyer, metalike (50 x 30 cm,rrjeta per dritare ( 1x1 mm)) cope      2.0                     -   

19 an Tuba PE per instalim te brendshem perfshire rakorderi, OD 20 m      9.5                     -   
20 an Tuba PE per instalim te brendshem perfshire rakorderi, OD 40 m      9.5                     -   
21 an Tuba PE per instalim te brendshem perfshire rakorderi, OD 50 m      5.0                     -   
22 an Tavoline druri cope      1.0                     -   
23 an Kyc  2mx80cmx30cm cope      1.0                     -   
24 an Set veshje mbrojtese set      2.0                     -   
25 an Set i pajisjeve te sigurise set      2.0                     -   

26 an Pajisje per njesi dozimi klori set      1.0                     -   

27 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml    10.0                     -   

28
2.491/d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 3.0 mm, PN 10 ml    24.0                     -   

29 4.141/a7.0F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv m    48.0                     -   

30 2.20 Veshje korrnize llamarine xingat m2    13.0                     -   

31 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2    15.0                     -   

32 3.62 F V bordura betoni 20x35 cm m    22.0                     -   

33 2.64/2 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 m3      8.0                     -   

34 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m2    75.0                     -   

35 2.40 Boje vaji siperfaqe metalik m2    15.0                     -   

36
2.21 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml      3.2                     -   

37 2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine bakri 1.0mm cope      1.0                     -   

38 2.390/1 F.V dyer metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m2 m2      6.0                     -   

PREVENTIV PUNIME RRJETI SHPERNDARES

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT RAJONAL MOKËR FAZA E PARË



39 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2      6.0                     -   

40 2.33 Suva e zakonshme fasade mur guri h ~ 8 m m2    64.0                     -   

41 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2    38.0                     -   

42 2.50 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope      1.0                     -   

43 2.52 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope      1.0                     -   

44 4.149/2
F.V percjellesa CU te izoluar me gome, per ndricim ne tubot e 

vendosur me pare, seksion 1.5 mm2.
km      0.0                     -   

45 4.149/3
F.V percjellesa CU te izoluar me gome, per ndricim ne tubot e 

vendosur me pare, seksion 2.5 mm2.
km      0.0                     -   

46
4.155/3 F.V. siguresa t/ulet cope      1.0                     -   

47
4.155/c F.V.celsa e priza ndricimi me nulifikim jashte murit cope      2.0                     -   

48 4.155/b F.V.celsa e priza ndricimi 2 polare jashte murit cope      1.0                     -   

-                    SHUMA D



B-8 RESERVUAR UJI V=50m3  COPË 2

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m3 250.0 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 75.0 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 150.0 0.0

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 10.5 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 5.5 0.0

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 80.0 0.0

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 6.3 0.0

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.5 0.0

9 3.84 Rrethim i perhershem me kollona b/a + rrjete teli m2 72.0 0.0

10 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta  per porten e rrethimit Ton 0.9 0.0

11 3.An/fh
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 42.0 0.0

12 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 62.0 0.0

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 36.5 0.0

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 2.0 0.0

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 0.2 0.0

16 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome kontrolli Ton 0.4 0.0

17 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome uji Ton 0.1 0.0

18 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m2 68.0 0.0

19 4.36 F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, rrethore, Ll.zinguar  Ton 0.1 0.0

20 2.404 Boje hidroplastike m2 68.0 0.0

21 2.239/a Shtrese izoluse me polisterol m² 34.0 0.0

22 AN Hidroizolim i mureve me membrane prej fibrash fine polietileni m² 104.0 0.0

23 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 5.5 0.0

24 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 1.0 0.0

25 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 8.5 0.0

26 2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 m3 1.1 0.0

27 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm per drenazh ml 32.0 0.0

28 An-9 Mbushje me zhavorr  per drenazh m3 2.0 0.0

29 An2 - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm teperplotesi dhe drenazhi cope 1.0 0.0

30 AN FV Kosh thithes inoksi 80 mm Cope 1.0 0.0

31 2.518 Pjese speciale gize ton 1.5 0.0

33 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 3.0 0.0

34 AN F.V Galexhant mekanik Gize me fllanxhe Dj50 PN 16 cope 1.0 0.0

35 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj50,Per tub PE, Pn 16 Cope 1.0 0.0

38 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 " kg 25.0 0.0

39 An FV Reduksion presioni Cope 1.0 0.0

40 An Fv reduksion gize Cope 2.0 0.0

41 An Fv valvul ajri Cope 1.0 0.0

42 An FV "T" Cope 2.0 0.0

Shuma B-8 Leke -                       

Shuma B-8 X2 Leke -                       



B-8 RESERVUAR UJI V=75m3  COPË 1

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m3 295.0 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 75.0 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 150.0 0.0

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 15.0 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 10.5 0.0

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 89.0 0.0

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 8.7 0.0

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.5 0.0

9 3.84 Rrethim i perhershem me kollona b/a + rrjete teli m2 85.0 0.0

10 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta  per porten e rrethimit Ton 0.9 0.0

11 3.An/fh
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 47.0 0.0

12 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 72.0 0.0

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 65.0 0.0

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 2.0 0.0

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 0.2 0.0

16 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome kontrolli Ton 0.4 0.0

17 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome uji Ton 0.1 0.0

18 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m2 62.0 0.0

19 4.36 F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, rrethore, Ll.zinguar  Ton 0.1 0.0

20 2.404 Boje hidroplastike m2 61.0 0.0

21 2.239/a Shtrese izoluse me polisterol m² 50.6 0.0

22 AN Hidroizolim i mureve me membrane prej fibrash fine polietileni m² 55.0 0.0

23 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 5.5 0.0

24 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 1.0 0.0

25 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 15.5 0.0

26 2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 m3 1.3 0.0

27 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm per drenazh ml 42.0 0.0

28 An-9 Mbushje me zhavorr  per drenazh m3 2.2 0.0

29 An2 - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm teperplotesi dhe drenazhi cope 1.0 0.0

30 AN FV Kosh thithes inoksi 80 mm Cope 1.0 0.0

31 2.518 Pjese speciale gize ton 2.5 0.0

33 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 3.0 0.0

34 AN F.V Galexhant mekanik Gize me fllanxhe Dj50 PN16 cope 1.0 0.0

35 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj50,Per tub PE, Pn16 Cope 1.0 0.0

38 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 " kg 25.0 0.0

39 An FV Reduksion presioni Cope 1.0 0.0

40 An Fv reduksion gize Cope 2.0 0.0

41 An Fv valvul ajri Cope 1.0 0.0

42 An FV "T" Cope 2.0 0.0

Shuma B-8 Leke -                      

Shuma B-8 X1 Leke -                      



B-8 RESERVUAR UJI V=100 m3  COPË 2

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m3 350.0 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 85.0 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 200.0 0.0

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 23.7 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 12.5 0.0

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 89.0 0.0

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 9.2 0.0

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.5 0.0

9 3.84 Rrethim i perhershem me kollona b/a + rrjete teli m2 97.2 0.0

10 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta  per porten e rrethimit Ton 0.9 0.0

11 3.An/fh
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 52.0 0.0

12 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 115.5 0.0

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 58.0 0.0

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 2.0 0.0

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 0.2 0.0

16 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome kontrolli Ton 0.4 0.0

17 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome uji Ton 0.1 0.0

18 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m2 68.0 0.0

19 4.36 F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, rrethore, Ll.zinguar  Ton 0.1 0.0

20 2.404 Boje hidroplastike m2 68.0 0.0

21 2.239/a Shtrese izoluse me polisterol m² 35.5 0.0

22 AN Hidroizolim i mureve me membrane prej fibrash fine polietileni m² 170.0 0.0

23 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 5.5 0.0

24 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 1.0 0.0

25 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 17.3 0.0

26 2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 m3 1.5 0.0

27 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm per drenazh ml 48.7 0.0

28 An-9 Mbushje me zhavorr  per drenazh m3 2.5 0.0

29 An2 - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm teperplotesi dhe drenazhi cope 1.0 0.0

30 AN FV Kosh thithes inoksi 80 mm Cope 1.0 0.0

31 2.518 Pjese speciale gize ton 3.1 0.0

33 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 2.6 0.0

34 AN F.V Galexhant mekanik Gize me fllanxhe Dj50 PN16 cope 1.0 0.0

35 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj50,Per tub PE, Pn16 Cope 1.0 0.0

37 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj160,Per tub PE, Pn16 Cope 2.0 0.0

38 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 " kg 25.0 0.0

39 An FV Reduksion presioni Cope 1.0 0.0

40 An Fv reduksion gize Cope 2.0 0.0

41 An Fv valvul ajri Cope 1.0 0.0

42 An FV "T" Cope 2.0 0.0

Shuma B-8 Leke -                      

Shuma B-8 X2 Leke -                      



B-8 RESERVUAR UJI V=150m3  COPË 1

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m3 385.0 0.0

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 120.0 0.0

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 208.0 0.0

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 34.2 0.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 13.2 0.0

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 102.0 0.0

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 12.4 0.0

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.5 0.0

9 3.84 Rrethim i perhershem me kollona b/a + rrjete teli m2 108.0 0.0

10 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta  per porten e rrethimit Ton 0.9 0.0

11 3.An/fh
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave b/a.
ml 58.0 0.0

12 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 137.5 0.0

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 80.0 0.0

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 2.0 0.0

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 0.2 0.0

16 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome kontrolli Ton 0.4 0.0

17 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome uji Ton 0.1 0.0

18 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m2 81.0 0.0

19 4.36 F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, rrethore, Ll.zinguar  Ton 0.1 0.0

20 2.404 Boje hidroplastike m2 81.0 0.0

21 2.239/a Shtrese izoluse me polisterol m² 21.0 0.0

22 AN Hidroizolim i mureve me membrane prej fibrash fine polietileni m² 190.0 0.0

23 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 5.5 0.0

24 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 1.0 0.0

25 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 20.0 0.0

26 2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 m3 1.7 0.0

27 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm per drenazh ml 54.0 0.0

28 An-9 Mbushje me zhavorr  per drenazh m3 2.0 0.0

29 An2 - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm teperplotesi dhe drenazhi cope 1.0 0.0

30 AN FV Kosh thithes inoksi 80 mm Cope 1.0 0.0

31 2.518 Pjese speciale gize ton 2.7 0.0

32 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ80 cope 3.0 0.0

34 AN F.V Galexhant mekanik Gize me fllanxhe Dj50 PN16 cope 1.0 0.0

35 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj50,Per tub PE, Pn16 Cope 1.0 0.0

36 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj90,Per tub PE, Pn16 Cope 1.0 0.0

37 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj160,Per tub PE, Pn16 Cope 2.0 0.0

38 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 " kg 25.0 0.0

39 An FV Reduksion presioni Cope 1.0 0.0

40 An Fv reduksion gize Cope 2.0 0.0

41 An Fv valvul ajri Cope 1.0 0.0

42 An FV "T" Cope 2.0 0.0

Shuma B-8 Leke -                      

Shuma B-8 X1 Leke -                      
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